potongan kertas yang berisikan angka 4769x5, 769x5, 69x5, 1 (satu) buah

kartu ATM BRI an JUMARLEN dengan nomor rekening: 5431-01-000395-

50-8, 1 (satu) buah buku rekening BRI an JUMARLEN dengan nomor

rekening: 5431-01-000395-50-8, Uang tunai sejumlah Rp. 115.000,-(Seratus

lima belas ribu rupiah), dengan rincian 1 (satu) lembar uang pecahan Rp.

100.000,-(seratus ribu rupiah), 1 (satu) buah pecahan Rp.10.000,-(sepuluh

ribu rupiah) dan 1 (satu) lembar uang pecahan Rp.5.000,-(lima ribu

rupiah).

b) Keterangan saksi AGUS RIADI Pgl AD menerangkan bahwa Sdr

[...]

berwarna hitam, 1 (satu) buah potongan kertas yang berisikan angka

478963, 76923, 6963, 1 (satu) buah kartu ATM BRI, a.n JUMARLEN dengan

nomor rekening 5431-01-000395-50-8, 1 (satu) buah buku rekening BRI a.n

JUMARLEN dengan nomor rekening 5431-01-000395-50-8, sejumlah Rp.

115.000,- (Seratus lima belas ribu rupiah), dengan rincian 1 (satu) lembar

uang pecahan Rp.100.000 (seratus ribu rupiah), pecahan Rp. 10.000,

(sepuluh ribu rupiah) dan Rp 5.000,-(lima ribu rupiah) Uang tunai 1 (satu)

lembar uang pecahan.

c) Keterangan saksi MUCHTARUDIN Pgl UTAD telah terjadi penangkapan

[...]

menjelaskan bahwa saat dilakukan penangkapan terhadap Pgl ALEN

tersebut, Sdr AGUS RIADI Pgl AD sedang memesan angka togel kepada

Pgl ALEN, yang mana pada saat itu Sdr AGUS memesan angka togel

4769x5, 769x5 dan 69x5, kemudian Sdr AGUS memberikan uang secara

tunai kepada Pgl ALEN sebanyak Rp. 15.000,- (lima belas ribu rupiah).

b) Keterangan saksi AGUS RIADI Pgl AD menjelaskan bahwa yang saksi

ketahui sdra Pgl ALEN menjual angka-angka togel tersebut setiap hari di

dalam warung Nasi Ampera yang bernama TARAPUANG JAYA.

c) Keterangan saksi MUCHTARUDIN Pgl UTAD menjelaskan bahwa saksi

[...]

1 (satu) lembar uang pecahan Rp100.000,00

(seratus ribu rupiah); 1 (satu) lembar uang pecahan Rp.10.000,00 (sepuluh

ribu rupiah); 1 (satu) lembar uang pecahan Rp.5.000,00 (lima ribu rupiah.

c) Uang tunai hasil penarikan dari situs www.abutogel.com sebesar Rp

525.000,00 (lima ratus dua puluh lima ribu rupiah),

Dirampas Untuk Negara;

a) 1 (satu) buah potongan kertas yang berisikan angka 4769x5, 769x5, 69x5;

b) 3 (tiga) rangkap Laporan Transaksi Finansial BRI atas nama Jumarlen

dengan nomor rekening : 5431-01-000395-50-8;

Dilampirkan dalam Berkas Perkara